Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Dionisio Cerqueira

Ensino Médio - Lingua Portuguesa e Literatura - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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807144
342471
142477
817654
115804
408677
712645
434091
833146
717669
737180
312287
741209
731173
504511
513267
817405
445936
132536
604246
816321
834377
133017
104959
820144
836831
463876
328143
250314

Ensino Médio - Lingua Portuguesa e Literatura - Nao Habilitado - Nao PCD

LUCAS RAQUIEL APPELT

TAISA MARKUS

OLIRIA MAURICIO DUARTE

TAISA GRACIELA SPRANDEL

LUCIMARA KIST
ANDERSON LENIN ONGARO

GEOVANA CHINI

DAIANA ALINE FALCADE
PATRICIA DE CAMARGO

SIMONE PAGNO

ELENICE PELISER

FERNANDA RAQUEL PINHEIRO MONTAGNER
MAYANNA LUIZA ROSA

LENICE TERESINHA MORAWSKI
CLAUDIO DA SILVA CAMARGO

ARI HART

VANESSA TREVISOL

JANAINA PAULA MARQUES DA ROSA
CRISTIANE BINA CARDOSO

SUELI MENDONCA SCHASSINSKI
MARCIELE DREYER SCHNEIDER
JOSIANE HEINEN WENTZ

LUCIANA FATIMA MEDEIROS GUIMARAES
JESSICA SIGRIT DE BRAZIL

RAQUELLY TAUBE

DEISE CRISTIANE DA SILVA DA FONSECA
CRISTIANE KNOB

ADRIELI CERIOLI

JESSICA THAIS DA SILVA

7860
7364
7164
7132
7036
7036
6756
6684
6652
6584
6532
6492
6432
6380
6164
6156
6116
6092
6076
6040
5928
5796
5600
5556
5156
5108
5040
4740
4364

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final
1 835574  KIARA STEIN 4032
2 144953 FRANCIELA TRICHES BLASI 3476
3 432058  ELIANE MARIA FAUST 2420
4 466394  KARINE MARIA KUHN 1588
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